
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

29 июля 2024 года № 439п р.п. Любинский 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

муниципального района от 9 марта 2011 года № 193-п «О создании 

антитеррористической комиссии Любинского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ 

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми 

изменениями, руководствуясь Уставом Любинского муниципального района 

Омской области, Администрация Любинского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Любинского 

муниципального района от 9 марта 2011 года № 193-п «О создании 

антитеррористической комиссии» изложив приложение к постановлению в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Организационному отделу Администрации Любинского муниципального 

района (Гаврильчик М. В.) внести отметки о внесенных изменениях в 

правовой акт, опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Любинского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Любинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 

Глава Любинского муниципального района А. К. Ракимжанов 



 
 

Приложение 

к постановлению Администрации    

Любинского муниципального района 

от 29.07.2024 года № 439п 

 

Состав антитеррористической комиссии Администрации  

Любинского муниципального района Омской области 
 

Ракимжанов 

Абай Курмашович 

Глава Любинского муниципального 

района - председатель комиссии 

Миллер  

Евгений Вильгельмович 

 

Герасимов 

Алексей Владимирович  

Первый заместитель Главы 

Любинского муниципального района - 

заместитель председателя комиссии 

Младший оперуполномоченный 

отделения УФСБ России по Омской 

области в г. Исилькуль –  

заместитель председателя комиссии  

Гвоздев 

Александр Сергеевич 

Руководитель мобилизационного 

органа Администрации Любинского 

муниципального района - 

секретарь комиссии 

Челядинов 

Геннадий Сергеевич 

- Начальник 53 ПЧ ФПС по охране р.п. 

Любинский Омской области ФГКУ «10 

отряд ФПС по Омской области»  

(по согласованию) 

Генш  

Олег Александрович 

- Начальник ОМВД России 

по Любинскому району 

(по согласованию) 

Кольб  

Дмитрий Викторович 

 

Гавриляко 

Артём Андреевич 

 

 

Солодухин  

Сергей Геннадьевич 

 

 

Тешкина 

Татьяна Анатольевна 

 

Шпехт  

Евгений Викторович 

- Военный комиссар (Любинского и 

Саргатского районов)  

(по согласованию) 

- Начальник территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по 

Омской области в Любинском районе 

(по согласованию) 

- Директор КУ «Центр обеспечения 

безопасности, градостроительной и 

административно-хозяйственной 

деятельности» 

- Главный врач БУЗОО «Любинская 

ЦРБ» (по согласованию) 

 

- Начальник Любинского МОВО - 

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 

Омской области» (по согласованию) 


